ENSTO

KoY LWeCcTUrpaHHbIi

08.03.2026
Knio4y wecTturpaHHbIN
ST32
~
®

Tun ST32 (

GTIN 6418677405525

Ha3sBaHue KoYy wecTurpaHHbIn

OnucaHume Mo>xeT NMpUMeHATbCA AnA paboT noa Hanps>KeHneMm.

BeHnpop Ensto Nor As

TexHn4yeckas cneundgukaums

BbicoTa: 32 mm
Macca HeTTO: 0.079 kg
MakcumMmasibHOe Hanps>XeHue ceTu 1000 B
Macca HeTTO 0.08 kg

ETIM TexHn4yeckas cneundgukaums

ETIM knacc EC000818

Carton (CtaHOapTHas yrnakoBKa)

Konuuecrtso 25

Fnybuna 215 mm
LWupuHa 215 mm
BbicoTa 120 mm
Macca 2,191 kg

061BEM 5.547 |



Ha nopgpoHe

Konunyectso
Fnybuna
LvpuHa
BbicoTa
Macca

061LEM

2625 pcs
1200 mm
800 mm
890 mm
250,055 kg

854.4 |



