

Ключ шестигранный ST32

Тип	ST32
GTIN	6418677405525
Название	Ключ шестигранный
Описание	Может применяться для работ под напряжением.
Вендор	Ensto Nor As



Техническая спецификация

Высота:	32 mm
Масса нетто:	0.079 kg
Максимальное напряжение сети	1000 В
Масса нетто	0.08 kg

ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC000818
------------	----------

Carton (Стандартная упаковка)

Количество	25
Глубина	215 mm
Ширина	215 mm
Высота	120 mm
Масса	2,191 kg
Объём	5.547 l

На поддоне

Количество	2625 pcs
Глубина	1200 mm
Ширина	800 mm
Высота	890 mm
Масса	250,055 kg
Объём	854.4 l